5001026-55.2019.8.21.0087/RS

Um veículo GM/KADETT GL, ano/modelo 1976/1976, cor prata, potência 98 CV, placas IEI3789.             Lote 01: Um veículo GM/KADETT GL, ano/modelo
1976/1976, cor prata, potência 98 CV, placas IEI3789. Valor Avaliação: R$ 10.305,00 (dez mil, trezentos e cinco reais) Valor Mínimo: R$ 5.152,50 (cinco
mil, cento e cinquenta e dois reais com cinquenta centavos) AVALIAÇÃO: R$ 10.305,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 5.152,50

LOTE: 002 Processo: 5001026-55.2019.8.21.0087/RS

Um veículo VW/GOL, ano/modelo 1986/1986, cor branca, potência 76 CV, placas BLL4794            Lote 02: Um veículo VW/GOL, ano/modelo 1986/1986, cor
branca, potência 76 CV, placas BLL4794. Valor Avaliação: R$ 6.152,00(seis mil, cento e cinquenta e dois reais) Valor Mínimo: R$ 3.076,00(três mil e
setenta e seis reais) AVALIAÇÃO: R$ 6.152,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 3.076,00

LOTE: 003 Processo: 5007714-91.2023.8.21.0087

Uma motocicleta HONDA/CBX 250 TWISTER, ano/modelo 2006/2006, cor vermelha, placas INA4953.           Uma motocicleta HONDA/CBX 250 TWISTER,
ano/modelo 2006/2006, cor vermelha, placas INA4953. Valor Avaliação: R$ 8.305,00 (oito mil, trezentos e cinco reais) Valor Mínimo: R$ 4.152,50 (quatro
mil, cento e cinquenta e dois reais com cinquenta centavos) AVALIAÇÃO: R$ 8.305,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 4.152,50

JUSTIÇA CÍVEL DE CAMPO BOM
1º Leilão: 03/03/2026 - 14:00

2º Leilão: 10/03/2026 - 14:00

Local: Rua Barão do Triunfo, 1880 - Bairro Nossa Sra. de Fátima - Santa Maria/RS